
 
 

 
На основу члана 116. став 2 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Клинички центар Србије објављује  
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА 
II КВАРТАЛ 2020. ГОДИНЕ 

 
1. Назив наручиоца: Клинички центар Србије 

2. Адреса наручиоца: Пастерова 2, Београд 

3. Интернтет страница наручиоца: http://www.kcs.ac.rs/ 

4. Врста наручиоца: Здравство 

Клинички центар Србије као здравствена установа из Плана мреже здравствених 

установа закључио је појединачне уговоре о јавној набавци, док је Републички фонд за 

здравствено осигурање као наручилац спровео поступак јавне набавке и закључио 

оквирни споразум 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке набавке:Интраокуларна сочива са пратећим специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за њихову уградњу 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 33731110 – интраокуларна сочива и 33662100-
медицински производи у офталмологији 
 
Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-81 

 
7. Уговорена вредност за Други квартал 2020. године:  

 
 
 

Предмет набавке   Назив добављача 

Уговорена 
вредност без 
ПДВ-а у периоду 
од 01.04.2020. до 
30.06.2020. 
године 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Amicus Srb 2.091.576,80 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 

BL Vision Experts 300.390,00 

http://www.kcs.ac.rs/


њихову уградњу 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Oftal C 575.050,00 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Oktal Pharma 322.464,00 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Optipharm 6.720,00 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Stiga 145.845,00 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Soul Medical 904.151,00 

Интраокуларна сочива са пратећим 
специфичним потрошним 
материјалом који је неопходан за 
њихову уградњу 

Optikus 3.915.950,00 

УКУПНО: 8.262.146,080 
 

 
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

9. Број примљених понуда:  
Укупан број поднетих понуда:10 (десет)  
 
10. Највиша и најнижа понуђена цена  
 

Предмет набавке  Највиша понуђена цена Најнижа понуђена 
цена 

Интраокуларна сочива са 
пратећим специфичним 
потрошним материјалом 
који је неопходан за 
њихову уградњу 

9,405,200.00 84.000,00 

 

 
11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда  
 
 
 
 



Предмет набавке  Највиша понуђена цена Најнижа понуђена 
цена 

Интраокуларна сочива са 
пратећим специфичним 
потрошним материјалом 
који је неопходан за 
њихову уградњу 

9,405,200.00 84.000,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
Уговор се неће извршити преко подизвођача. 
 
13. Датум доношења одлукео јавној набавци:29.01.2020. године  

14. Датум закључења уговора: Други квартал 2020. године од 01.04.2020. године до 30.06.2020. 
године.  
 
15. Основни подаци о добављачима:  
 

Назив добављача Седиште добављача 

Amicus Srb 
Милорада Јовановића бр.9, 
Београд 
 

BL Vision Experts 
Зрмањска бр. 3, Београд 
 

Oftal C 
Булевар краља Александра 
бр.284, Београд 
 

Oktal Pharma 
Милорада Јовановића бр.11, 
Београд 
 

Optipharm 
Милорада Јовановића бр.11, 
Београд 
 

Soul Medical 
16.Октобра бр.5, Београд 
 

Stiga  
Болманска бр.8, Нови Сад 
 

Optikus Кнез Михаилова 6, Београд 

 
16. Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 
 
17. Околности које представљају основ за измену уговора:  
Нису предвиђене околности које представљају основ за измену уговора. 

 
 
 
 
 
 
 
 


